p̄t̄ p̄ d̄ic̄a d̄ic̄in̄erib̄us aliam auct̄ multo maḡ p̄p̄e p̄t̄
 qui est conditor n̄c̄ d̄ic̄in̄erib̄us corp̄is humani vium
 h̄oic̄m suscitare tot̄ resuscitab̄ eū inouissimo die
 Et est dies q̄m̄ fecit d̄n̄s epul̄am) q̄ p̄t̄ in supra
 et letem̄ mea post pluūam sequit̄ serenitas
 post tempestatem tranquillitas magna pluūa
 fuit imp̄st̄er̄en non solum lacrimarum q̄ flux̄
 erunt ab oculis d̄m̄ et matris sue sed etiam sanḡ
 uis qui fluxit de diuisis partibus corp̄is d̄m̄ et tanta
 fuit tempestas pennarū suarū et miseriarum quod
 p̄p̄e s̄c̄e crucis et serenitas gaudij fact̄ est subm̄ suo
 hodie uō p̄p̄o resurgente magna tranquillitas et serē
 nitas fact̄ est non solum quantum ad p̄p̄m̄ verum etiam
 ad matrem eius et ad oēs discipulos eius de resurrectione
 letificati sunt. Quorū exemplo oēs fideles hodie sp̄ualit̄ ep̄
 ultare debent q̄ id̄ dicit p̄p̄i h̄ec est dies q̄ fecit d̄n̄s iūis
 istis die notant̄ p̄m̄ū e huius diei p̄lepn̄tas admirabil̄
 ibi h̄ec e dies quam fecit d̄n̄s **Sec̄do** notat̄ q̄m̄ dabilis de
 uocō fidelū ibi **Epul̄am)** et letem̄ mea. **Nota** q̄ hodie ep̄
 ultare et letare debemus p̄t̄ quatuor. **Pr̄mo** q̄ d̄ic̄us n̄r hodie
 exaltat̄ **Sec̄do** quia aduersarij n̄r̄i dyā p̄tas humiliā. **Terc̄o**
 quia captiuis n̄r̄i liberat̄. **Quarto** quia spes et̄ne uite nobis
 p̄parat̄ p̄mo gaudere debemus q̄ d̄ic̄us n̄r hodie exaltat̄
 resurgendo id̄ debemus hodie epul̄are et gaudere nota
 si fr̄ tuus ḡnuit̄ egrotaret et conualesceret merito gaudēs
 multo magis gaudē debes quia p̄p̄e qui e fr̄ tuus sc̄dm̄
 humanam n̄am qui p̄t̄e infirmatus est et mortuus in
 cruce hodie d̄c̄ib̄us infirmitatibus suis conualuit
 et a mortuis resurrexit gaudere ei debes nō iuc̄m̄
 titibus sic multi faciunt qui p̄t̄ h̄oc gaudēt q̄ p̄sum
 uaserunt et comedunt carnes et mouēt in solencia
 implatis currendo p̄uic̄endo sed debes gaudē gaudio

Et h̄oc iuste
 e sermo

spuali qz opo cibavit te hodie cope suo et liberavit
de potate dyali in pe exultate nra in dno Sed dnm
hodie gaudet qz potas adusa nra dyabli humiliata et
dyaboli em an passionem dnu omis actas quibus scias
in istens detinuit Iste est hodie humiliatus et debilitatus
propter popi sic de quid opo descendit ad lombu
et dicitur diab scy qm et alioz qz resistere no po
Istem est humiliatus qz comis scis et nra illud no pot
Si hinc inimicu forte et potente qui p vellet tibi
nec tu no posses resistere qz si ille non infirmaret
qz no posses tibi omi misere omis gauderet exhortat
militu Sic gaudet debet qz inimicu tuus dyabolus
crudelissimu hodie propter mentu est humiliatus qz qz
qz nec adpetu nec ad infirmu te trahere pot mis
qz nra qz dicitur fore illu super qz dicitur gaudere
debem qz captivus no liberatur dicitur quantum de
fidelitate antiqui prob cor liberatam et consolam
In corat sua plus qui captivus tendat mltu
gaude poterat qui ta die de terra fuerat dicitur
omni comos qz aliqui qz duo milia ut pla cu au
dicit qz opo capto cor ad nos descendit mltu
gaudet dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
cis qz hodie qz nra libertati su de imbo suus
quid filio israhel de egypto qz dicitur dicitur dicitur
Invenit signu carat caratu leuic id est illa et qz
quidam qz frequet magis qua alio tpe Quarto gaudet
dicitur qz pps nra et nra corat in qz qz dicitur
dyab et p dnu omi qz dicitur qui p nra magna
nra qz dicitur corat et nra p est nra qz ad
dicitur nra admote quatu esset qz nra qz
regentat nos ad nra carat et gaudet hodie quia
magna pps dicitur gaudet p dicitur nra hodie
dicitur nra hodie pps et qz nra dicitur
sic tu dicitur paduram qz dicitur dicitur
dicitur ad nra carat nra nra qz dicitur
admonebit nra illud dicitur dicitur dicitur
nra dicitur p nra nra carat nra dicitur

Tum quibus crucifixum non est hic marci legi dicitur un supra
 quod maria magdalene et maria iacobi et salomee venerunt
 ad monumentum cum adhuc tenebre essent ad monumentum
 cum aromatibus ut ungerent corpus ipsi et cum venerunt
 ad monumentum viderunt lapidem sublatum et duos angelos
 malleo vestibus unum ad dextras et alium ad sinistram quasi
 dicitur ipsum quibus nazarenum. Que inclinaverunt se et pro
 speperunt monumentum et cum non viderent corpus ipsa
 turbate sunt. Quibus dixit angelus et dicit discipulis eius
 et petrus quod surrexit dominus et praedicet vobis mysterium istud cum
 videritis sic dicit vobis. Statim cucurrit maria magdalena
 et nuntiavit petro et ceteris dicens Tulerunt dominum meum
 et nescio ubi posuerunt eum. Et cum fletet ad monumentum
 reversa vidit ipsum stantem et nesciebat quod ipse esset. Et dicit
 ei ipse mulier quid ploras que quis. Que respondit dicit
 si tu suscipisti cum dicitis in et ego eum tollam. Dicit ei ipse
 maria statim cognovit eum et incidens volebat tangere
 pedes eius ut consueverat. Tunc dominus noluit eum tangere non
 enim ascendi ad patrem meum. In hoc misterium quod ab illa
 tactu et visu mordimato debet sibi hoc cavere quod postea
 cito amittit hoc propter notandum quod ipse mulieres quae
 quae bant non tantum quae bant crucifixum in istis tribus
 nominibus hoc videtur quod desiderant tria et sunt quae desiderant
 hoc est divitias delicias et honores. Si ergo desideras
 divitias quae in ipso in quo sunt omnes divitiae salutis et ho
 noris apostolus ei dicit quod tota salus hoc consistit in hoc
 nomine ipse multiplicem ei gratiam consequi hoc est hoc nomine
 ipse primo est quod quae petit hoc hoc in nomine ipse obtinebit
 hoc pro. Quae perierint proem in nomine meo dabit nobis
 secundum quod hoc in hoc nomine ipse consequi vitam eternam
 Aug) o bone ipse esto in ipse ipse salvator. Tertium est
 quod hoc nomine ipse fugit demonem unum sicut hoc videtur divitias

quod nunquam amittunt tunc querat istum et si quis delicias
tunc querat nasarenum nasarenum id est quod floridus
et pulcher et iocundus **Quid** est iocundior prope de
siderio honores tunc querat crucifixum in quo solo est
gloriam in apto in at absit glori **Queras** ergo
istum quia ipse est uera lux contra etnas penas un
dicit ipse uobis ego sum lux mundi et quod istum prope
est etna prope contra discordiam sed quidam querit
eum diu sime **Quidam** querunt eum ualde mane ante
sollem quidam querunt eum mane solis quidam querunt eum
post nonam quidam querunt eum post solis occasum
Quidam querunt eum ualde mane ante solis occasum
ortum sic illi qui laborant in pancia prope prope et reg
num celorum sic bte uitis nicolaus agnes et mlti
alij **Sed** querunt eum iam orto sole circa missam sic
illi qui in adulescentia sua laborant prope prope et
regnum celorum **Sic** bte martinus paterma mar
gareta **Tercij** querunt eum post nonam et sunt illi
qui totam uitam suam expenderunt in seruicio
dny tandem in senectute conuertunt et confitentur
peccata sua et penitent quoniam iam se sentiunt solo in
valere et lugent prope prope **Quarta** qui querunt
eum post occasum solis et sunt illi qui accepta snt
diu ante ad patibulum at ad ignem tunc confitentur
et plorant prope suis sic latus dexter **Nos** at
debemus **Surgere** mane sic prope mane surrexit
et **Surgens** ihu mane snta sabbati **Sic** et in no
manca in prope **Nota** prope surrexit mane et
pmo apertit mane mandalene licet peccator
fuit et hoc ut quatuor tno snta prope feruorem uere
quia feruenter querebat prope et diligebat in quo
ostenditur quod ois qui ipm querit deberet eum que
cum pura snta et eptoto corde diligere sic facit

maie magdalene vñ pñ **Exo** diligentas me diligo **Seco**
 appuit sibi pñ reuenciam inquisitionis nam cū oēs recessit
 discipuli amonūto ipa sola remansit **Gre** contigit
 ut eam sola videt q̄ sola remansit cū quere yu quo
 commendat pseuancia quia multoru est inchoam bona
 sed paucorum est pseuancie **q̄** Qui pseuancie **Tercio** appuit
 sibi pñ solaciu peccatoris ut nemo quantumcūq̄ sit peccā
 dederi mīa desperet **Aug** sic sentilla in medio maris
 sic oīa peccā respectu diuine mīe **Quarto** appuit ei pñ de
 pressiom timoris ut nemo quantumcūq̄ uisus se alijs
 ponat et spernat aliquē peccatorem nam xps q̄ pñtem
 hodie hūc resurgendi habet eiam peccatorem dimitte di

Virrexit dñs uere et apparuit symoni **Offera scda**
 hūc notandum q̄ dñs surrexit potenter feliciter
 et utiliter mirabiliter et ueraciter **pmo** surrexit

potenter quia uirtute pñia idē pñtem habeo ponendi
 nam meam **Aug** sciti cū xps pñm suū tradidit aīa q̄
 uirtu fuit diuinitate ad inferoru p̄funda descendit et
 ibi p̄res scos qui erant in limbo eduxit et am ibi cēt
 dixerunt thaurante legiones vñ uēit iste tā fortis
 qui ad nos tam potēt aduanc **quiduo** qui nob̄ subditus
 fuit nūq̄ nob̄ talem mortuum misit **Quis** et iste qui sic
 intrepidus fines nros ingreditur **Et** nō solū supplicia
 nra non uerit uerū eiam aliquos de uinculis nris
 soluit **In hoc** notat q̄ xps potenter surrexit **Seco** surrexit
 mirabiliter quia surrexit clauso sepulchro sic eī mirabili
 fuit conceptus sic mirabiliter uixit mortuus ē et resur
 rexit dñs mirabiliter sepulchro fuit sepultus **In** sindone
 munda in lapide nouo in quo nō dū quis qm̄ positus fuit

Tercio sepulchrum
 fuit ortus

Et merito uide ut sic eī sepellias p̄mū ergo sepulchrum
 fuit desindone munda et fuit cor mundum in quo xps
 debet recipi **Seco** quidam sūt qui ipm̄ totaliter in lutu
 ponunt. f. illi qui cū communionem et p̄i communionē

mortalia q̄ta comittit tales xpo magna glorifica
faciunt Sed ubi i voluit cu m̄f̄ndone an idē est
sc̄p̄ ab d̄imathia qui xpm recipit m̄udū eadē
Sed m̄ sepulchru lapis fuit de quo d̄r q̄ fuit
monumentu **C**risto monumentu erat tria **E**rat em
cotifum erat forte et erat nomū q̄ nō d̄m̄
eo quisquā posuē fuerat **I**ta tria tria d̄bet te
inte p̄mo cor tuū esse cotifū p̄cedatōm bonē
flaqr̄ d̄i cogitare quomō recipias eū et ponas
illū in cor tuū qui proteq̄ m̄c̄nat q̄ passus et
illusus et d̄bet d̄e eū p̄b̄ ifiat **D**ne cor meū in
maculatu ut nō q̄fundat **S**ed cor tuū d̄bet et
forte q̄ lapis q̄ forte **S**ic cor tuū d̄bet et forte
cor p̄ctm̄ cor d̄yabolu et q̄ m̄udū et canonem
Tercio d̄bet et nouū q̄e innocētia quod nūq̄
peccat mortale ut possit d̄e quidam seruauit
d̄iaz mea **T**erciu sepulchru fuit ortu portu fuit
cor cuiuslibz m̄sti hōis in quo orto sine cordē d̄bat
sed et tria quā formū sine lacrimis s̄ q̄ p̄ctis q̄is
p̄aluenis et p̄olongatōe eterne p̄rie d̄isto sepul
chro q̄p̄o mirabilē **S**im̄p̄o **D**n̄ legit in **E**colas̄ia
h̄ysto q̄ rōme onidū mirati d̄ongulo suo quo d̄ictū
erat insolito ex p̄icito an eū facta est corp̄ in
d̄ere d̄ictū **S**ic potuit x̄p̄e clauso p̄d̄ine sepulchra
tercio **S**im̄p̄o **U**tilit̄ quia capta p̄da legit̄ an eū
qū d̄ns descendit adm̄f̄ctos p̄ntia sua illūat
p̄p̄nas teneb̄ et optend̄s manū d̄icta d̄de
et d̄ns ei **P**ax et et orb̄ filijs tuis et m̄st̄ meis
et ascend̄s d̄ns abm̄f̄ctos a om̄s s̄cti s̄cti s̄cti eū
d̄ns autē teneb̄ manū d̄de tradidit eū an̄th̄ali
d̄ictōis qui intraduxit eū in paradisu eū s̄cti
s̄cti d̄icta q̄ illi qui s̄m̄p̄erunt eū d̄ns test̄s
fuerunt sue ar̄is et quadragēsa die ascendente
corp̄o in celū x̄pi simul eū d̄ns corp̄ a aia ascedit

Sic et nos debemus vive ut valeat nob ipis et proprio et post
 mortem audiamus adno pax ubi Quarto surrexit ueniat
 in corpore uo et ppo qm uis aliqui heretici hoc negent un
 dicit eu^m Surrexit dno uere Et hoc probat pluribus modis
 pmo probat p angm qui non mentit hic Ecce duo uiri
 rapti illos in uentibus albis qui et dixerunt Surrexit no
 est hic Quasi dicit qm uis cu uis et no me mortuos
 Sedo probat p testimoium iuicorum quoru ualidissimu
 e testimonium un q^o Quodam decapodibus uenerunt
 in uenitatio et moxauerunt pncipib⁹ sacerdotu
 q facta fuerat Tercio probat p caru ostensione
 hic uidete manus meas et pedes Je pal pte et
 uidete q pps carne et ossa no ht sic me ui
 dete hinc dicit quo discipuli dabuabit de resurrectione
 require sup Quarto probat p messiam hic illis
 ad huc no credentib⁹ dicit hinc aliquid
 q manducet at illi obtulerunt ei pte pscis assie
 et factu uellus Et sic hoc q pps surrexit ueniat
 Quinta et ultima surrexit fcliat quia deposita oi misera
 oia ei passioes sue terminauerunt id est post qm at resurrex
 eis pcedam uos in galileam galilea mptat transmigratione
 pps ei qm resurrexit iuit in galileam hoc e demistera
 ad galiam Sic nos debemus uive ut post hui⁹ mundi mi
 seriam transeamus ad eterna gaudia Nota q dno pte
 in die m die resurrexit pmo pte corpis dicitur in galileam
 ex eo quod corpus suum fuit cu diuinitate Sedo pte fidei
 confirmatoem Si ei die tertia non resurrexisset fides
 pisset nec uerum deum aliquis credidisset quod patet
 ex hoc quod ex passione sua oia fidem amiserunt ex
 cepta mie sua Tercio pte mie resurrectionis exempli
 Pars uero inueniet qui resurrectionem suam speraret
 nisi eam pno in ppo pcessisse uideret pte istud tunc
 uoce pps surrexit tertia die rogem⁹ in feria tertia

Tocogerunt illud dicentes **quare nobiscum.**
Dne luc 22. **D**ixit **jesus** **heri** **dignatus** **est**
ad **nos** **venire** **quod** **est** **et** **facere** **quod**
precepim **quod** **debem** **apud** **te** **et** **in**
vitare **cor** **digne** **apud** **nos** **manere** **quod** **est** **quod**
venit **ad** **nos** **nisi** **et** **onere** **apud** **nos** **timetis** **quod**
multi **pro** **totali** **quadragesima** **no** **mille** **ipm** **in**
vitare **aut** **tenent** **demostri** **ad** **quos** **post** **hodie**
ut **heri** **velit** **qui** **in** **ut** **et** **nec** **una** **nocte** **secu**
promiserunt **manere** **sed** **statu** **post** **eadem** **die** **a**
cordis **sui** **hospitio** **et** **ceteris** **hoc** **nos** **face** **no**
debem **si** **more** **disaploy** **et** **coge** **debem** **ut** **apud**
nos **maneat** **notandum** **si** **vis** **ut** **tristis** **apud** **te**
maneat **ad** **hoc** **sic** **dei** **quatuor** **mensura** **quod** **est**
quod **debet** **et** **in** **vitare** **et** **cordis** **deuote** **sic** **habe**
de **quo** **legit** **quod** **quereret** **videt** **ipm** **quis** **est** **et**
no **poterat** **stare** **quod** **stata** **passim** **erat** **et** **parat**
ascendit **in** **deuote** **fructu** **ut** **videret** **et** **et**
ideo **merit** **audire** **de** **quo** **que** **quereret** **et** **in**
verbat **facere** **scilicet** **descendit** **at** **si** **dicit** **deus**
com **tua** **vidi** **et** **audiui** **qua** **me** **in** **vitasti** **et**
videre **desiderasti** **et** **hoc** **cogit** **me** **ad** **manere** **teu**
Omnia **res** **quod** **creato** **creantur** **accidit** **deus** **et**
hoc **audi** **si** **et** **bonis** **hoc** **potes** **de** **coge** **pro**
dom **et** **fortate** **tua** **ut** **teu** **maneat** **unde** **de**
ipso **et** **coegerunt** **illu** **si** **et** **potes** **potes** **et**
coge **puera** **coeritum** **hoc** **mo** **coegit** **et** **latro**
in **re** **quod** **deus** **gentis** **mei** **dne** **ut** **habet** **va**
coegerunt **dny** **ut** **oia** **potia** **sua** **dimittet** **et** **ei**
on **paulo** **et** **debit** **pena** **inferni** **sed** **permitti**
modo **convenit** **quod** **in** **audire** **merit** **deus**
Dico **tibi** **hodie** **meu** **et** **in** **paradiso** **Considera**
man **pro** **qua** **ostendit** **illis** **qui** **habet** **vera**
conitum **no** **mypera** **latroni** **petu** **nec** **come**
metabat **pena** **oia** **tantu** **perasti** **deponaberis**
eternabit **in** **inferno** **vel** **saltem** **eris** **in** **purgatio**

usque ad diem iudicii sed hodie meam eis impuritate munda
 hoc modo coegit cum maria magdalene q̄ t̄m p̄cc̄o suo fleuit
 quod lacrimis suis pedes xpi rigavit xpi quod meruit audire
 fides tua te salvam facit vade in pace **Ecce** latro coegit eū
 v̄o maria magdalene fleuit zachheus p̄ salum affectu **Et** nō
 h̄c copiam confitendi ut latro t̄p̄o satisfaciendi ut maria
 magdalene habe saltem t̄m Bonū p̄positum ut zachheus et
 muccos gr̄am apud d̄m **Ecce** iniquit̄q̄ h̄ra ingemuit
 p̄cc̄o **Ecce** si vis ut p̄p̄o apud te maneat tūc tu debes
 p̄are mundum cordis tui hospicium **O** quanta unius ē
 h̄riem h̄re mundū cor dicit ei h̄i munda corde qm̄ ipi
 deum videbunt **Auḡ** nullus p̄t ēē mundus ecia si m̄dus
 ē d̄siderat nisi deus h̄ret in ip̄o **De** mundicia
 aut̄ cordis coales audit̄ cocubi dei **Job** Nam vos
 mundi est̄ p̄p̄o sermone que locut̄ s̄d vobis **Ecce**
 mo dei on̄s̄ on̄dit maculas in facie cordis a p̄cc̄o
 hoc d̄o speculū **Ecce** em̄ speculū ostendit ma
 culas in facie sic v̄ct̄m dei on̄dit maculas cordis
Ecce legit̄ quod d̄o d̄o **Quod** quēda m̄l̄ d̄ipit
 corio suo de **Ecce** p̄p̄o a faciem̄ ei tenact̄m
 p̄cc̄o et ponam̄ in ca. lectu et m̄p̄on et
Ecce **Ecce** labru cor tui venit ad nos maneat
 ibi **Ecce** d̄p̄o p̄p̄o m̄d̄it̄ q̄ **Ecce** d̄o d̄o m̄l̄
 d̄o d̄o que d̄siderat cor p̄p̄o ap̄nt̄ d̄o
 moat̄ h̄o d̄bet̄ face p̄p̄o tenact̄m **Ecce** tenact̄m
 cor h̄re m̄l̄ illud d̄bet̄ p̄p̄o d̄o p̄
 h̄nd̄ inco acq̄sit̄ **Ecce** h̄re d̄o d̄o s̄bi
 h̄nt̄m m̄l̄ m̄n̄q̄ v̄ct̄m **Ecce**
 est̄ acq̄s̄o libalitat̄ p̄p̄o d̄o m̄l̄ p̄cc̄o
 colliḡt̄ p̄cc̄o m̄l̄ h̄o est̄ d̄bet̄ cogit̄ q̄nt̄a
 d̄us p̄cc̄o sustinuit̄ q̄ d̄dit̄ t̄bi t̄mp̄o et d̄o
 et p̄p̄o te oīa coegit̄ q̄ p̄p̄o fact̄ est̄ homo

quod promisit tibi regnum celorum **Tercium** est **Testa** q̄ cor
 ductu **Quartu** e candelabrum aureum idē bona vo
 luntas lampas sup candelabru e ardens caritas
 que ad deū et ad proximum vid q̄ xps apud te manet
 habe bonam voluntatem ad bona opū et q̄ q̄ facis
 fac ex vera caritate ioh̄ **Qui** manet in caritate in deo
 manet et deus in eo **Tercio** si vis ut xps tecū maneat
 tūc debes mandata dei seruare **in** ip̄o dicit ioh̄ si
 quis diligit me sermone meū seruabit et p̄ meū
 diliget eū et ad deū veniemus et mansurū apud eū
 faciemus **mandatu** dei est ut sup oīa diligas deū et
 proximū tuū sic te ip̄m hoc serua et nulli nocere nec
 vō nec ope et ab ip̄o abstinere **Et** quidq̄ tibi volueris
 fieri alij ne facias hoc mandata serua et p̄p̄ apud
 te manebit **Quarto** si vis ut p̄p̄ apud te maneat tūc
 debes meū dilectōe p̄ferre scdm̄ hoc deus hom̄m
 remunerat et remunerabit scdm̄ q̄ eū in fine mōris ei
 habueris in fine caritatem saluaberis si at nō hūis dāp
 nabaris **Exemplum** huius habemus in factis in factis
 rege isrl̄ ut dicit exemplū delatione qui scdm̄ fuit
 quendam abbatem p̄siluā et uoluit confiteri et corruere
Secus et mortuus dicit quō am̄i animā eū in celū
 detulerūt q̄ uideris heremita dicit totum **Et** qui p̄p̄
 ante usq̄ in finem hoc saluus est **Et** in sup **iiii**
v solus peregrinus es mortuus tūc ultima dicit eū
Nota q̄ p̄p̄ apud te uidere p̄p̄ p̄mo in spe anḡl̄
 et hoc ab ip̄o q̄ subire uoluit scdm̄ am̄ **Secus**
 apud in spe regis ysa l̄ rege celi uidi oculos meos
Tercio in spe semel dān antiquus dicit scdm̄ **Quarto**
 apud in spe p̄m octauiana imperatori q̄ uidit in
 in factis cu p̄mo **Quinto** apud in spe iudicio apud libri

apti sunt **Septimo** m^o p^o sacerdotis un^o ap^o uidi hanc uestim^o podere
 idē ueste sacerdotibus sacerdotali **Septimo** m^o p^o ortulam maie
 magdalenē **Octavo** m^o p^o p^o ut hic m^o laco **Nono** m^o p^o
 h^o ut b^o p^o p^o **Decimo** m^o p^o medici ut b^o g^o p^o
 appuit m^o p^o angli abrahē sic legit q^o uolunt subuertere s^o domā
 hic d^o q^o p^o d^o abrahē subuersionē s^o domē p^oter
 p^o hominū qui habitabant m^o d^o quo d^o d^o d^o
 m^o h^o tūq^o uellent eā subuere recordatus est d^o abrahā
 et fr^o sui loch et dixit addm^o nūquid p^o uistū cō m^o p^o
 Quasi dicit nō cō ita imperator Et dixit abrahā addm^o
 Si fuerit ibi l^o iusti nūquid p^o p^o eod^o tūc abrahā d^o
 scendens ad decem quasi palati ait Si fuerit plu^o n^o si
 fuerit p^o et ita descendens usq^o ad p^o Et ait d^o nō delebo
 p^o p^o et nō mouit p^o iustas m^o ciuitate et regione sic
 quo d^o angli eduperunt loch d^o d^o et quo pluit d^o
 ignem et sulphur et deleuit oēs m^o d^o m^o uicinas et
 s^o uicinas ne sequerent^o exemplum p^o p^o loch h^o iustas
 intelligit p^o s^o mundis sic et angli eduperunt loch
 d^o s^o sic eduant h^o iustas d^o m^o m^o celorum
 un^o d^o dicit p^o malachiam Ecce ego mittam ang^o m^o d^o
 appuit m^o p^o regio n^o p^o m^o p^o regio appuit ut remoueret
 p^o regio solent remouere suos Et quō unq^o melius re
 mouerit seruos suos q^o p^o nota quadrupl^o remouat
 f^o uicinas uiduas solaces et religio^o s^o t^o appuit m^o p^o
 uicinas ut impenitentes condempnet un^o p^o p^o cū d^o s^o
 gladius quā d^o m^o et ma^o d^o appuit m^o p^o s^o
 ut cōnalit tribuat h^o p^o regio eius nō cōt^o f^o d^o
 appuit m^o p^o p^o ut condempnet **Septimo** appuit m^o p^o sacerdotis
 ut absoluat ap^o nota quō p^o d^o p^o p^o la^o a
Septimo m^o p^o ortulam ut opendat q^o bonū sit laborare

Dato in spe perenni ut sit facius in tribulatione nona in spe fieri
ut diligat in sua passione sua deo in suo est in spe medici
ut paupertatem amemus **regem** **ut in super**
hinc nobiscum qui aduersus sit luc ultra qui aliquis
ad alium locum ubi libere uidet detinet ubi ab amicis suis
ne recedat **more** **si** **for** **e** **hodie** **de** **filio** **dei** **legi**
ei **meu** **q** **u** **e** **r** **u** **e** **t** **i** **n** **p** **a** **d** **i** **c** **r** **e** **s** **u** **r** **r** **e** **p** **t** **i** **o** **n** **e** **a** **d** **d** **i** **c** **t** **i** **o** **s**
tuos qui ibant ab urbe in castellum emans **Et** cum
appropinquasset capella quos ibant fuit se longius ut
dixerunt ei **hinc** **nobiscum** **Et** intinuit cum illis et
foris et cum recumbentibus cum illis accepit panem et benedixit
et fregit et porcebat illis et apti sunt sati eorum
nos **ergo** **more** **discipulorum** **debemus** **facere** **dicentes**
hinc **nobiscum** **domine** **q** **u** **m** **u** **l** **t** **a** **s** **h** **a** **b** **e** **m** **u** **s** **i** **n** **i** **m** **i** **c** **o** **s** **p** **e**
multiplicati sunt super capillos capitis nostri **notandum**
q^d **hinc** **libere** **manet** **inquatuor** **locis** **scilicet** **ubi** **hinc** **amicos**
ubi rogant ubi hinc **hospitium** **opulentium** **et** **ubi** **est** **p** **a** **p**
et **caritas** **Et** **et** **p** **p** **o** **p** **t** **e** **r** **o** **n** **a** **m** **h** **o** **libere** **habitat**
ubi hinc **amicos** **tuos** **in** **legi** **meu** **Quod** **quidem** **dixit**
ad hinc **ecce** **p** **a** **t** **e** **r** **u** **s** **et** **i** **n** **t** **u** **a** **scant** **foris** **Quibus**
dominus **dixit** **quicumq** **fecerit** **uoluntate** **patris** **mei** **ille** **me**
fi **Et** **ergo** **uid** **ut** **deus** **teu** **maneat** **tunc** **optet** **te** **deu**
super **omnia** **diligere** **et** **propinquo** **tuu** **sic** **te** **ipsum** **hinc** **est** **q**
legi **meu** **ioh** **Quod** **p** **p** **o** **cu** **m** **maria** **magdalene** **et**
martha **amore** **eius** **mansit** **q** **d** **dilexerunt** **cu** **disci**
ipsum **diligere** **dominus** **teu** **manet** **si** **at** **odio** **ipsum** **no** **p** **p** **o**
sed **dominus** **teum** **manet** **Et** **ei** **quislibet** **ubi** **no** **manet**
ubi **non** **est** **caritas** **apto** **si** **distribueris** **meibus** **paup**
sed **facultates** **meas** **et** **caritate** **at** **no** **habueris** **nichil**
in **prodest** **Caritas** **est** **uinculu** **tu** **quo** **deus** **ligat**
Nullus **potuisset** **deu** **detinere** **si** **caritas** **no** **fuisse**

Nonus

sic a lapide positis ad hospitium manumti no potuit ipm
 deince. Sic unu unculum caritatis caritas oia vlt
 oia pt. Sed ho manet libent ibi ubi rogat un conuert
 cum ide rogauerit dicentes mane nobiscum dnc ppo
 semp libent manet nobiscum q delicia sunt ee cu filio
 homi vespere et mane vlt ee nobiscum si ipm mutauerim
 Si neglexisti cu mutare imane ide iuuentute muta
 illi imeridie et vespere ide m senectute adhuc no dedis
 nabie uenit ad te defacili uiuat sic puer tame nullum
 seduat iuuentus et fortunas sua Qui ea mutat siluam
 adsecandu lignum ita cito recidit recentem arborem
 sic aridam sic etiam e de hanc mors ita cito pcedit
 iuuenes sic senes. Mors est sic nau deus qui oes indiffer
 enter transaquas ducit demudo iuuenes sic senes un
 debemus die mane nobiscum dnc quia nos creasti nos
 sumus quos sanguine tuo redemisti Et solu aridum e
 orae sed eia lacrimis et cogendus dno no dm sed lacrima
 cogit q ita potens est quod totu igne infernalem ex
 tinguat. Tercio ho libent manet ibi ubi hospitium
 opulentum est sic et ppo un dr luc. Quod dno dixit
 zachaeu. Radie mdomo tua optet me ee dno bu sciuit
 quod apud diuites eet bonu hospitium dno ho spias
 est ubi dno libenter manet e mens et cor opulenti
 uirtutibus inuilibus diuites bu uita habundant
 et io dno mens hospicio habitant ide mens corde
 mansit. Si has diuitias ide mundu cor hie deus libent
 apud te manebit et habebis arcu prem et filiu et spm
 scm et oes anglos et oes scas diues domus e ubi mlti
 paupibus adportam portant et dant et ibi dno li
 bent manet. Hoc bu sciens zachaeus dicit dno. Dnc di
 midiu bonoru meorum et c. Et hoc argumet diuites

avando dicit hō libent manet ibi ubi pap e et seariond
sic et pps un dī idy dñi uideri uolebant apphendere ihm epunt
demābus corū et abyt transiordane m bethaniam et māsīt
ibi ecce dñs fugit inimicos suos et māsīt m bethama ubi fuit
seariond bethama mēpā obedia et fuit obedientes et cō
illis manet dñs et talibus nō posse inimici corū nocē
epi exēplo **ne** nulla nocēbit adū sitis si nulla dñe in
iquitatis neq dñal neq sp neq aliqua creatū pt tibi nocē
si caues tibi amalo et obedis deo **rogem** q̄t un supra
me nobiscum dñe hūc ultra **nota** q̄ sūt quatuor q̄
faciūt dñi mane nobiscum **p̄mū** e puritas m̄tis
sui cordis **scdm** e uari humilitas **terciū** e pur
mentis **quartū** e paciā mōditio **p̄mū** e puritas m̄tis
sui cordis **scdm** nullus pt e mundus etiam si m̄tis
eē desiderat nisi deus habite m̄pō ad hoc ut deus
habitet m̄ hōie et acquirat m̄diciā m̄ cordis quatuor
te hōi necessaria **p̄mū** est q̄ libent audiat unū dei
quia ostendit maculas cordis **et scdm** hoc dī speculum ep
emplum demāna magdalene q̄ tedit ad pedes dñi qm̄ p̄di
cabat dīc **scdm** e contritio cordis q̄ facit aquam lacrimū
lacrima e contritio est ita efficiat q̄ delet hūis mortis
An eī hō peccat mortalit nūc dñal scribit p̄mū illud
m̄ libro contae sed lacrima delet q̄ lacrima tōtione m̄pe
treat homo adō q̄ dicit **Exēplo** uoce de am̄te q̄ erat
am̄no nō **om̄itū** dñi flens et exaudita e **terciū** e
pura confessio **un** legi m̄ r dicit heliscus ad am̄amā
firum uade et lauare sep̄icos m̄ordane **dīc** hystoria
glosa sep̄icos iordane lauā qui confitē hōm̄itū p̄cā sua
quartū est austeritas uite **un** salomon castitas m̄de
licio p̄chitā m̄possibile e quod aliquis pt eē casus
qui uiuit m̄delio **scdm** eī m̄possibile est ut sit et sit
feme et herba nascunt **dīc** m̄possibile e ut quis m̄de
licio p̄chit hūc cor mundum **Ad** austeritatem uite ualet

ne nō walde bonū **scdm**

ad purgationem corporis sic abstractio cibi et potus valet ad
 mundiciam castitatis cordis **edem** qd facit dñi manē cū
 hōie hoc ē humilitas cordis **Et illud exemplū habem**
 mpp̄s qui docuit discipulos suos dicens discite a me
 quia mitis sū et humilis corde **no** p̄ma virtus est
 p̄p̄mōriū humilitas quia humilitas est conservator
 om̄iū virtutum **sic** ē impossibile ē hōiem veniē illuc
 quo tendit summa **sic** impossibile ē hōiem ad regnū
 celorū sū humilitate pueniē **oēs** virtutes amonē
 ilantē in hōie si nō hō hō humilitatē corde **in gre**
Qui sū humilitate virtutes congregat quasi qui
 pulverem muentū p̄tat humiles ēi dñs respicit
 oculo m̄ie **sic** respexit paulum qui fuit p̄secutor ecclē
 sic respexit petrum qui ipm̄ ter negauerat **no** qd p
 humilitatem liberat deus hōiem amala pena **Exemplū**
huius habemus in **2** de achab cū cui intulisset dñs
 minas durissimas dicens **si** mortuus fuit achab
 mansuetudo comedent eū canes sūo magis comedet
 eū volucres celi cū dē auisset achab sermone **huius**
 modi scabit vestimenta sua et opunt calicid carnis suā
 et ieiunant et dormunt in facie et dimisso capite
 vult et cū sic humiliatus fuisse oblitus ē dñs ire
 sue cont̄ eū et fcs est sermo dñi ad heliam dicens
no ne indigni achab humiliati coram me nō indigni
 malū sup̄ eum qd locutus sū ecclē quanta facit deus
 p̄t humilitatem p̄ humilitate vult timor dñi manam
 et sic manet deus cū hōie **terau** qd facit deus manē
 cū hōie ē p̄p̄mentis qd q̄to bñ pacifici qm̄ ipi deū
 videbunt **Nota** qd qui vult hōie pacem mentis tria
 debet hōie p̄mū o qd p̄cauent sibi ap̄t̄is p̄p̄t̄is
no ei p̄t veram pacem hōie qui male iudat id est

impetatorum. Quia vera pax est illi qui
se querat in deo. In qui vult habere vera pacem
debet sibi praeuere appetat. Secundum est quod volu-
tate sua conformet diuine voluntati. Et in
terra pax habetur bone voluntate. Qui enim confor-
mat voluntatem suam diuine voluntati in omnibus pace
est sed qui seorsum facit voluntatē pacem non habent
No quomodo pace possit habere qui illi resistit om-
ni no potest praeuale. Quia. Qui iugo christi est
subiectus subiecta sunt sibi omnia. Tertium est et
operatur terrena. No enim potest pace mentē habere
qui continue seque quod seque non potest. Sic impossibile
est ut quod possit habere vera pacem qui appetit terrena
habere. Quid quicquid quod nil in hoc mundo appetit
quod quid laboriosius quod terrenis desideris
est uere. Quatuor quod facit deum manere in hoc est
pacia in aduersis. Pacia autē in aduersis et pocius
data a sapientissimo et fidelissimo aere medico
id est. Iohanne gregorio nisi tribulatio esset bonis deum
obliuisceret. Si enim tribulatio aduersus debet pacem
pati pro merito et debet gaudere. Et illi qui
in mundo moribus prosperat. Sicut infirmus desperat
in nichil quod appetit dicitur. Medici enim
desperat quicquid poposcit dicitur precipit
sed illis qui redire possunt ad salutem ea que appetunt
contradicitur. Ideo debet homo se pocius in aduersis
Et sic deus erit cum eo. Protem?
Petit. Quis in medio discipulorum suorum
Iohanne. In mundo isto est quod uetudo
ut quando aliquis aliquem videt in maiori
dignitate magis eum reueret et honoret
Sic fecerunt discipuli duo sic lego in euangelio
Iohanne. In discipuli erat petrus. Iohanne. Iohanne et
filii zebedy et alii dixerunt petrus vada piscari
dixit ei alii uenim? et nos tecum et quicquid
et nichil illa nocte prendiderunt. Quare autem factum
stetit. Iesus multos non tunc cognouerunt quod factum
est. Et dixit eis. Iesus qui hinc hinc dicitur quod

manduca dixerunt moysi dixit eis ihs mitte m duxerunt
 nauis i rthe et moventis miserunt et ceperunt pisces
 tam multo quod non ualebant trahere rthe p multitudine
 piscium dixit ihs petro dno est **S**tati q petrus succipit
 se ruma qua indutus erat et p gaudio misit se imae
Aly at discipuli nauigio uenerunt et sic stat ihs in
 medio eoru **Q**ua mo e nemo ex eis auderet cum
 interrogare quis eet qui sciret quia dno e etio ei
 reuerentiam et honore exhibuerunt **N**ota q p quatuor
 cas solet ho stare eode mo ppe sic stat p mo mo
 solet ho stare imae aliu expectando **S**ic stat dno
 expectando peccatorem **O** dno quare expectas
 peccatorem respondet quia sum misericors et uolo
 sibi dimitte oia pccata sua **Q**uidq e ho tunc emit hoc
 mite amittit **S**ic ppe mite amittit peccatorem
 q tunc emit cum no cura of argento sed piosa sanguine
 suo un petrus rancia sua no est epti cura **N**o solu
 at ppe expectat peccatorem uerum etiam cu gaudio
 occurrunt **S**ic cu adhuc longe eet pat occurrunt illi sic etia
 ppe peccatori **E**na peccator reuerentiam deo dicit
 bonitate et dilectione expectat eu q nunq obliuiscit
 peccatoris **Q**ui e aliu expectat non obliuiscit sui
Sic ppe si at dicit dno obliuiscit mei menture ipse
 ei dicit pusa in manibus meis descripti te q non
 possi obliuisci tui **S**ic e aliquis facit nodu manigulo
 suo ut aliam rei non obliuiscit sed recorde **S**ic portat
 dno exatras imambus suis ut tu no obliuiscat
Sic expectat mariam magdalenam of mariam egypt
 iacram et paulum et multos peccatores pete et ut
 expectat **S**ed solet ho stare ad allegandiu coru iudice
 sic ppe coru pylato pte p nob allegando **Q**uiaq
 captus eet pat aliqua p qua occidendus esset et refacet

quod et nullus esset si posset hunc fidelem advocatum qui cum
eripet et non rogaret eum nec conducirer. Sic nullus
est peccator qui non conducat filium dei qui est fidelissimus
advocatus) statim ei ut homo mortaliter peccat occidit animam
suam et dignus est eterna morte et ideo necesse est ut peccator
conducat filium dei qui istum conducat advocatum nullum
habet que timeat et multos hunc administrantes exemplum
hunc legitur in **Quod dicitur** missi sunt ut comprehenderet
helisum **Et** pater heliseo dicit quid faciemus curate
derunt nos respondit heliseus noli timere plures
sunt nobiscum quod cum ipso et appuit dicit oculos patris
et vidit montem plenum angelis in igne id est a comibus
anglorum **Assumunt** se demones qui de tempore voluit misericordiam
sed non sunt timendi pro advocatis nisi ihesu christo et angeli
oculos patris se nos adjuvare **non** rogamus dominum ut appiat
nobis oculos cordis nostri ut advocatum nostrum ihesum christum et
sanctos angelos in die spiritus nostri videre valeamus **Tertio**
solet homo sine adfuerit clamandum **Sic** venit christus et
clamant voce magna **et** dicit **iosif** lazare veni fuit
plazarum intelligi peccator qui cum audierit clamorem domini in
corde suo scire debet exire de sepulchro peccatorum
Sic et fabri et alii artifices qui ei audierit campanam
ad matutinas surgunt a somno et incipiunt laborare
Sic peccator qui audit christum clamantem in corde suo scire
debet surgere a somno peccatorum **ro** hunc est in nos
de somno surgere **Secundo** clamat ut peccatores veniant
et recipiant gratiam suam sic lazarum maliquibus tunc
currunt adiuvas ut mutant peregrinos in domos suas
Sic christus stat et expectat nos ut nos peccatores re
cipiat gratiam suam **Quarto** stat homo adducit nos
cuiusmodi sic scilicet christus in iudicio qui pariet peccatorem
propter peccata sua **Quo** pariet non baculo non ferro sed
murrina ore sui uno ei non pariet peccatorem ita quod

ibi

ocidat eum in corpore et in anima qui dicit ite maledicti magne
etnum ubi tunc est p[er]t[er]na sua magna et plenaria tunc
dicit illud **Q**uia est in o[mn]i p[ar]te celo et terra quia
ergo possit app[er]ire ianua[m] celi et possit peccatores claudere
in inferno **rogemus q[uo]d sermo mox p[ro]ferat**

Gonna infer digiti tui huc infatus meum
ip[s]e ostendit magnitudo et p[ro]funditas v[er]bu[m]
p[ro]p[ri]e cu[m] d[icit] infer digiti tui et tale v[er]bu[m] no[n]
modicam p[ro]quod manibus h[ab]ere inferri p[otes]t h[ab]ere et alia v[er]ba
ut hodie legi mandavit p[ro]p[ri]e discipulis suis q[uo]d ap[er]ta
reservabit **S**ed p[ro]p[ri]e dixit d[omi]n[u]s thome infer digiti
tui p[ro]p[ri]e ei p[ro]sentiam v[er]bu[m] suu[m] tanat thoma fide
legi q[uo]d thomas fuit ebrius de p[ro]p[ri]e d[omi]ni et de p[ro]p[ri]e
dece[n]t[er] p[ro]p[ri]e eius et fuit trepidus meo amore
sed p[ro]p[ri]e qui est p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
ostensio[n]em certificavit ip[s]u[m] de p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et ad amore
sui ip[s]u[m] m[er]it[um] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
verbu[m] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
dicit nichil est q[uo]d no[n] equo a[n]i[m]o tollerit h[ab]ere figurati
est modo ubi manes misit lingua in aqua amara
et dulcorate sunt **S**ic memoria p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
lactes indulgentiam convertit dicit ei aristoteles
q[uo]d si vas novu[m] f[er]m de h[ab]ere v[er]bu[m] clausu[m] i[n] mare ponat
aqua illa q[ue] submerit indulgentie convertit vas novu[m]
f[er]m de h[ab]ere est corpus p[ro]p[ri]e f[er]m de h[ab]ere v[er]bu[m] virginali
q[uo]d clausa fuit v[er]bu[m] q[uo]d nullam v[er]bu[m] t[er]p[er]t[er]com[m] m[er]it[um]
p[ro]p[ri]e **S**i i[n] m[er]it[um] aqua id e[st] t[er]p[er]t[er]com[m] m[er]it[um]
m[er]it[um] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e indulgentiam convertit **S**i t[er]p[er]t[er]com[m] p[ro]p[ri]e
dulcedo p[ro]p[ri]e lapides torrentis **S**ic p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
Sic laurencio f[er]m dulcem articulum et sic h[ab]ere
q[uo]d v[er]bu[m] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

Secundo multitudine prope deperati inueniunt spem coram
coram prope in passione sua pactum firmant proque
ueneram dare promissit Nota pactum olim tribus modis
firmabat nunc manuum percussio aut singulorum crecedo
aut aque effusione Sic prope firmant mentes et
premi celestem pacem primo forma firmant pacem
per singulorum crecedo Sic quo est erectus manice Secundo
firmant per manuum percussioem non est tamen in tribus
percussio sed etiam in pedibus in lateribus et in toto corpore
suo Tercio firmant per aque effusionem sicut est
sic aqua effusio ut dicitur per ita quod nihil remanet
meo in sola anima Tercio est eius sicut tota attrita
quod non sicut quodam sanguine Sic autem tanquam testis
uirtus mea exponit Et in die per die est per ita
aqua effusio sicut Tercio est percussio prope frigidum
flamme hoc figuratum est machab per uel ubi dicitur
quod elephantes uenerunt sanguinem et mox admi
mandum eos impleo dicitur de alio sicut quod fructus mox
pro est rubens et albus sic prope sicut in tota gustatione
sua albus postea rubens manice et niger in morte
sicut sanguis feberet accendit et in
flamme et sic per ignem contem mundum contem
carne et dicitur appropinquat nunc per sepe in die Et unum super
per uos ergo sum nolite timere ubi super
Et cum hoc dixisset ostendit eis manus et pedes
ista apud iudice sepe postea contingit sicut hodie
legit et perit et in ipa die resurrexerunt quoniam
sic dicit glossa super lucam dominus est sciens discipulos suos
in passione sua perturbatos Et ideo post passionem fecit sic
fidelis eius uisitans ipsos et dicens per uos
Et ostendit eis manus et pedes et pedes in sanguine
uere resurrectionis Nota quatuor sepe dixerunt
pacem in corde hodie primo quod dixerunt pacem in corde hodie

sunt diuicie terre que quibus duabus quibus facis
 et ideo non potest habere pacem in corde suo
 Quibus etiam obulo indiget Quale autem terre
 diuicie pacem deservat de hoc habes 6^m dicitur
 qd Abraham et Lot filius sibi habitabat simul
 et cum ditati fuissent et habuerent multos greges
 ovium et pecorum pastores qui greges custodiebant
 contendebant adiuicem propter multitudinem pecorum
 Quod cum perciperet Abraham et Lot non potuerunt sit
 habitare cum pace sed diuisi sunt unus ab altero Et hoc
 fuit auaricia Quia cum morte non possunt habere pacem
 et requiem Nota qd quidam usurarius fuit magnus
 et reliquit filio suo magnam pecuniam Tandem quando fuit
 sepultus venerunt mures pueri sine deum archa accipere
 pro deum et portauerunt eum ad locum ubi sepultus est et
 ponebat sibi modum filius de eius hoc videns quod pecunia
 murem mutaret vidit unum formice pedem sub terra
 ab archa et illud percipit ad sepulchrum patris sui
 et sic facit usque ad sepulchrum patris sui et inuenit
 os patris sui plenum denariis Ecce quo terre diuicie
 deserviunt pacem Adm qd deservit pacem in corde suo
 hoc est honor mundanus s. qm homo videt qd unus ut alie
 plus honorat qd ipse sciam concipit ex hoc vermen mundie
 in corde suo sed expurgat mundia ut forte non potest pati
 et propter hoc ipsum tempore prosequit Exemplum habemus in
 saule rege qui prosequerat dauid cum percussisset philisteum
 et cum ipse hoc laudaret dauid et plus honoraret qm saul
 mundit ei et qui pro pace fuit cum eo cepit eum prosequi
 usque ad mortem hoc adhuc sepe contingit Tertium qd
 deservit pacem in corde suo hoc est peccatum propter qd amittit
 patrem et filium et spiritum sanctum Et oia sanctos ut quia cum
 est aliquis ha occupatus est maliquo peccato nulla pace
 potest habere in corde suo si vadit pura timet inimicos suos

ne non occidit si at stat ut sedet et ambulat que sic non
potest semper cum cogitat quomodo voluntate suam imperio perficiat et
numquam potest habere pacem in corde suo **Si** dormit sapinat sibi
de peccato si vadit dormit et ermet ut moriat et multi depo-
nunt se vesperis fami et demane mortui invocant **Exemplum**
duallo qui voluit ampliare ecclesiam **Quarta** quod destruit pacem
in corde hominis est propria voluntas quod habet exercendi malis
voluntate et eadem voluntati sue et ipse hoc non potest habere pacem
in corde suo quia corrumpunt et infirmant tunc nascuntur
et nolunt cedere voluntati sue ipse hoc non potest habere pacem
in corde suo sed semper voluit habere voluntate suam **Exemplum**
Hebema de iero boam filio salamoris cum ad dicitur sui
oratio sui quod si ipse non iam multum gratiaret quod tunc
pacifice et quiete possideret terram et ipsum suum **Ille** motus
ipsum voce dixit maior est minimus digitus meus pro meo
Ecce parvus fuit regna et pace et sic quod divisum fuit regnum
suum in duo decem regna et ipse recessit ab eis **Ecce** ista de
parum pacem in corde hominis **Secunda** pars vera quam ipse paravit
discipulis suis qui dixit pax vobis pax ipsi vera ab inferno
hominem liberat super terram dicit enim deum representat apostolo
pacem sequimini cum omnibus in quo nemo deum videbit debet
et me te et deum et proximum pacem habere **Quia** promissa sunt
docet iacob patriarcha sic dicitur genesi **xxv** **legi** de ipso quod
fugit a facie fratris sui esau et cum redire vellet et cogi-
tauit sibi quomodo favore fratris sui compararet dixitque pla-
corba cum muneribus que prederent me et postea videbo
illum **Sic** et tu fac fratri tuo quod ipse que offendisti dicitur
tuis occidet te gladio quia occidet deos peccatores
de quo gladio dicitur apostolo **gladius** accutus ex utraque parte
episcopatui deore eius id est anima et corpus et animam occidet
Hoc idem gladio occidet te si non feceris pacem me te
et deum et proximum **Quibus** muneribus debet ipsum
placare et contrahere hoc munus mitte sibi quia supra

modum diligit quia contrito poliat dicit dno recedentem
 ab aia reuocat Quod in multis peccatoribus) et un sup
 accipite spm scm quoru remissionis pccati remittit
 eis ioh p^o magna magnificencia q dicit accipite
 spm scm no dicit accipite aurum et argentum sed spm
 scm notandum q dno ioh^o quatuor ponit. f. a uice corp)
 suum spm scm et deum de pmo dicit qui non accipit cruce
 suam et sequi me no p^o meo es discipulus a uice carnis
 mortificaco **A**p^ole qui at sunt p^o carnem suam crucifix
 orunt cu uicis et concupiscentijs si ei uice carnem
 tuam crucifige et offerre deo tunc offer sic abraham
 obtulit arietem ad hoc tibi terra fut necessaria p^o ut
 ab hostibus recedno sic ipse sup monte uis qm filii uolunt
 imolare sedm q dnum ardent diligit quod uocat
 pignem et gladium ubi dicit ipse ei portabat ignem
 et gladium si sic afflycis carnem tuam deum sequi
 cruce accipit qui p^onam ut religionem meret hanc cruce
 accipit quo p^onam scilicet de hui^o mundi meriam sciam de
 terram uiuentium intendit accipit at remissionem om
 peccatorum In hac cruce debet ho pendere sic xpo qui
 noluit de ea unius descendere sic nec dopna sed quida
 submergunt in p^ona sic egyptu in mari rubro p^olecta
 cetero mundanas nota un p^ona tua debet hanc f. amari
 tudinem contricio ueciam bra confessione a p^oitate
 satisfaccio de p^ona fac tibi unigeniti plamentum amari
Quare dicit unigeniti filii dei amisti id est sic sic mat
 ter deflet morte unigeniti filij sui sic tu debes man
 tricioe pccati deflere tua deflido dicit dno ioh^o quia
 comedi si delinguo de quo tibi p^operum ne comedes
 in aledicta terra mox tuo sic contingit illo qui sub
 mergunt p^olecta com in p^ona debes ei p^oistere
 in p^ona usq^o ad mortem ut possis deo cu xpo consummati

est idē p̄m̄am et motū et v̄ḡm̄tatem q̄ v̄ouit d̄m̄ d̄c̄
Secundo accipiendū ē corpus x̄pi de q̄ d̄icit ip̄e accipite et
 comedite ex hoc cōs hoc ē corpus meū **Quo** d̄c̄ acci
 piendū sit d̄c̄ īn̄t̄ ioseph accepit corp̄e ih̄u in voluit
 in f̄indone munda hoc ē qui pura mente cū recipit
 de hoc requirit sup̄ decena d̄m̄ **Tercio** accipiendū ē
 sp̄s sc̄s sic d̄c̄ hic d̄ns cū tribus uiaib̄ dedit discipulis
 suis sp̄m̄ sc̄m̄ p̄mo cū passionē d̄m̄ ad faciendā miracula
 q̄ ad p̄dicandū misit et dedit eis p̄tate demonia et
 ut languores curarent **Secundo** post resurrectionē ad re
 laxandū p̄c̄c̄ q̄ meos infuflauit et dixit accipite
 sp̄m̄ sc̄m̄ quorū remiseritis p̄c̄c̄a sic hodie legit **Tercio**
 ad confirmandū corda eorū post ascensionē ut nulla
 tormenta timerent **Quo** ibant ap̄t̄i gaudentes a con
 spectu concily **Nota** sp̄s sc̄s ē discipulis d̄c̄ d̄c̄ ianuis
 clausis sic eadē tibi dabit si claudis ianuas idē sc̄s
 tuos abilitatis sensus h̄oī sūt sic porta quā hostes
 ingrediunt̄ **Quo** d̄c̄ gl̄o si discipuli non fuissent ianuis
 clausis inuenti d̄ns adeos non merisset d̄c̄ et tu si
 ap̄p̄t̄is oculos tuos ad turpia inuident̄ tūc̄ p̄p̄m̄ ex
 pestis et d̄c̄) meritis **Quarto** accipiendū ē d̄m̄
 de quo d̄c̄ acceperunt et ip̄i singulos denarios denarius
 ē meta que d̄c̄tur op̄arys occisio uero d̄c̄t̄ infam̄
 fame et sitim ut p̄m̄ sanguinem bibant et carnē
 suam manducant rogemus **Et** in scriptis

Tertio ih̄s in medio discipularum sūt inuē
 istos p̄missis duo notant̄ p̄m̄ ē p̄p̄i fami
 liaritas **Secundū** ex eisdem singularitate
Salutaria appuit familiarit̄ ex p̄c̄c̄t̄ in medio eorū
 salutant̄ singularit̄ q̄ d̄c̄t̄ pap̄ vob̄ **Nota** q̄
 p̄p̄e legit p̄c̄c̄t̄ admodū uocantis admodū ex
 spectantis admodū adiunne uolentis p̄mo p̄c̄c̄t̄

admodum uocantur huc stans ih̄s iussit eam adduci ad se
 tunc eam dñs uocant et uemente ad se illuminant
 Eas iste fingit peccatorem quia p̄cc̄m illuminator
 exspectat ne cogno sciat arctorem suū h̄c uocat
 dñs ad se p̄m̄am quia si peccator audierit et ad eū
 accesserit dñs illuminabit eū p̄m̄am suam nota
 mos ē eorū qui uocant alias eos adue p̄cc̄m dñi mutant
 ut possit scire accede et stant et exspectant eos ut
 cicius ueniant Si p̄p̄o a peccator uocat te noli time
 scire accede ad eum tñq̄ ad clementissimū dñm et ad
 consolatorē fidelissimū Quonda erat deus uocans
 itaq̄ moysi lege sic loq̄t̄ moyses q̄ uidei nō audebāt
 uenire ad dñm n̄ p̄terunt a longe et dixerunt moysi
 loq̄re tu nob̄ et audiemus nob̄ non loquat̄ dñs ne forte
 moriam̄ h̄c at ut fcs ē h̄o ut p̄i adque ois h̄a accede
 p̄t Sic accessit ad eū maria magdalena q̄ fuit maxima
 peccatrix ite petrus qui ipm̄ te negauit et mlti alij
 qui oēs gr̄am inuenierunt curie ergo ad eū p̄cc̄m noli
 diffidere nōne offendet filius pat̄m suū si sciret et
 uocet eū et contempnet ueritē ad p̄m̄m Sic p̄cc̄m offendit
 dñm p̄m̄m sed uocat eū ad p̄m̄am et audire nō uult et
 uenire nō uult et sic nō contempnet p̄cc̄m dñm ita p̄p̄o m̄f̄m̄
 contempnet eū Sed stant ih̄s admodum exspectantis
 solent h̄oēs illi qui m̄m̄ore sunt stare et exspectare
 et arāspicē si aliquid ueniat ad consolatōrē eorū Sic
 p̄p̄o arāspexit cū sciat cū pylatū et accusare statit
 exspectans consolatorē et nō uenit n̄ d̄r̄ pyla eū
 arāspexit et nō erit auxiliator quesui et nō fuit q̄ reformare
 Cogita o h̄o quanta desolacōe statit p̄p̄o cū d̄re
 h̄m̄unt et fugerūt ab eo quidam om̄is eū negauerūt
 sic peccat Quis dicit salomon imminente necessitate
 probat̄ aīas h̄o notū m̄ dñs fuit q̄ im̄p̄ia necessitate

dereliquunt eum iudei et uncti eum dixerunt etiam
timulato eum accusabant ut crucifigere clamabant
Ecce prope scilicet trepidus coram iudice pulato ut iudicaret
Ille infans sedebat equissimus iudex ad iudicandum
et trepidabit coram eo totus mundus unpro tu verbis
eo et quis resistet tibi **Act** cum esset stephanus plenus
spiritu sancto vidit gloriam dei et iterum stantem addeperis dei
Ecce prope qui dicitur apertus **Act** stephanus sedens methrono
qui dicitur addeperis stephanus multos haec aduersarios qui
te impugnant ecce patiens sum te adiuuare **io** uides
me stantem uoli timere **Quis** potest illi nocere que dicitur
uult adiuuare certe nullus **et** dicitur te adiuuat nullus
potest tibi nocere neque homo neque dyabolus **hoc** figuratum est meopodo
qui egypti persequerentur iudeos et cum sentirent uirtute
eius clamabant fugiamus israhel deus est puniens
peris homo multos haec aduersarios fortes quibus resistere
non potest **io** debet se conuicere addeperis et dicitur puni
nabit pro multa **Quis** tibi **et** coronabit eum in **impia**
sua **regemus** **dm** **et** **docti** **scda** **p** **pastor**

Pastor bonus animam suam dat pro ouibus suis
Ihesus meus isto comparat se bono pastori nos uo
ouibus non comparat se communi pastori sed bono
et fideli **sic** et bonus pastor et fidelis corde
custodit oues suas alupa **sic** prope ex bonitate sua
custodit nos alupa infernali. **f. dyabolus** et custodit nos
per suos angelos. **f. seruos** suos pro angelis suis ma
gnit dicitur una hora uno die non possemus uincere
cum inimicis nostris. **f. demones** si prope et angeli eius
non custodiret nos **et** **io** pro beati dicitur dicitur ipse
ego sum pastor bonus dicit beatus augustinus **quod** dicitur
prope **act** est uia instructa prope quod et dicitur ait **ioh**
Exemplum dedi uobis ut et uos ita faciatis **sic** et
prope bonum et utilem pastorem demonstrat sic uult
ut oves pastores eorum sint boni et utiles ouibus suis

fideles incedendo fidelitatem suam in hoc demonstravit
 quod plus dilexit oves suas quam proprium sanguinem suum
 quod aliter nequaquam sanguinem suum effudisset. Si autem negligentes
 fuerint pastores eorum ut ipse unum dicit dominus eis perierit
 sanguinem eius de manu tua requiritur. De etiam dicit ei
aspice domus natam familiam tuam dicit quilibet pastor
 et rector ecclesie debet cognoscere ovem suam quod unum
 notandum quod tunc sunt consideranda. De regimine boni
pastoris primum est quod diligenter debet vigilare super gregem
 sibi commissum secundum est quod errantes oves corrigat quilibet
 pastor et placidus debet esse stabilis et firmus non debet
 tunc prelatos propter infirmitatem debet mirare exemplo
 apostolorum nec debent respicere munera quin peccatores
 coercerent amabo quantumcumque potest debet imitari doctrinam
 christi qui ait Ego sum qui sum idem immutabilis presentiam
debet pauperes et divites per delictis suis arguere exemplo
boni iohannis baptiste sed quidam sunt sic canes canes et
 qui latrat et si proicit morsus pinguis in collum ut in oves
 eius tunc trahit sic faciunt quidam pastores eorum
Terium est quod ovem morbidam a sano separant idem malos
ab omni si corrigi nolunt ne malos inficiant Quia dicit
salomon Qui tangit praeem inquinabit ab ea pedem suum
secundum dicit sed quidam sunt hypocrite qui simulant se
 esse oves christi qui sunt caput dicit de quibus dicit augustinus
 in libro de pastore et ovibus quod una capra plus tedia
 ingerit ut facit quam centum oves sic unus fetidus pec-
 cator plus bonos homines perdit quam centum alii et tales
 potius si corrigi nolunt debent arstis et bono separari
 sed difficile est arborem circa unam portam fructus
 ad maturitatem produci sic difficulter muctanti
 peccatores corriguntur unum signum talium precipit dominus
 levitici ut (caus) domo appareat macula primo ab in-
 deat dicit historiam regiam et unum supra
et sum pastor bonus idem in parabola ista se dominus

pastori bono cu dicit ego sum pastor bonus bonitas at
sua appuit in hoc q oves suas idē genus humanum
mōm dilexit quod ipse ipse fudit sanguinem suū immo
plus dilexit eos qm se ipm et iō bñ dū pt ego su
pastor bonus nota q bonitas istius pastoris idē pōt
notā iniquationi ipse p bñ et fidelit passit et iō
uacā bonus pastor. **uñ** **isth** **Ego** pascō oves meas
et quia fidelit et bñ passat nos debemus ei seruire
ipē mōm utilitatem p oia q petim) et desiderim)
habemus ab eo **et** desideramus ab eo pulchritudine
ipē est pfectissima pulchritudo inqm desiderant angeli
prospicere ipē ē speciosus forma p filio hominū
dū qm dñs uacuit petriū et alios aplos q tūta dñs
mōm infiac sua apparebat ut resplendunt q relicto
oibus fecit sūt cū **et** desideramus sapiam ipē ē
pfectissima sapia **Quidē** ergo boni desideramus
habemus a bñlo pastore. **f. dco** et iō dñs nū est
ut audiamus uocē eius et seruam) sibi sedo uacā
bonitas sua in hoc **Quod** oves suas noscat isth ego
cōgnosco oves meas et cōgnoscat me mee nota
triplex est discretio moue **Agnoscat** ei pastore nālem
adque debet accede lupum que debet fuge pasca
q debet appetē **isth** ipē qui est oves xpi debet ma
hūe triplicem cōgnitōm ut sūm pastorem cōgnoscat
adque debet accede. **f. p p m** hūc ē pastor bonus plus
et misericors iō inultis dabemus cū sequi quia
docet utilia et lenia **et** cōgnoscat ē q debet cōgnoscat
lupū idē dñs) quia maxie cōgnoscat bilis est nullo
ei tpe cessat auertere hōtē **f. mane** sero q dñs)
non cessat uenire tū mane uenturis et miseros tene
tūtis ut hōtē trahat lupus ē aut a sūm simo
sic legit in pīctantibus aualū infūma rerum aliqu
simulat uocē pastoris ut oves decipiat aliqu se totū

folio opit ut oves transierunt pimat **Alia** folia pte
 more aduile ouu ut oves ad se trahat ista triplex
 astucia est **monst** lupo infernali pmo simulat vocem
 pastoris **f** qm pmitit hoi longam vitam et blandiri
 hoi dicit sic dicit pmo penitibus nequaquam mori
 emi **Seco** se folio opit qm decipiet me sub forma
 pietatis hic ostendit **demona** que decepit qui
 sibi nauisum imputant **Tercio** pte folia more
 ut oves ad se trahat et rapiat qm pmitit glam et
 honorem **Seco** aut crudelissimu et nati ouibus
 infidiat **Sic** dicit e crudelior oi lupo na uenit oves
 ut bestias sed tm aino lupo nati suffiat una ovis
 sed dicit na sufficiunt mille aie un dicit et infernus
 tunc infaciabiles un legi q quida sacerdos interrogauit
 dicit in quoda obsequio hanc cur hoi tm morderet qui
 respondit quia pte mundiam **Tercia** discreto ouis e
 ut cognoscat passua utilia et uitat epua herbas uari =
 uas sic ho epua hie quod debet cognosce passua
 utilia **f** gaudia p dicit q dno pmitit ouibus suis
 ubi nup amplius habebunt aliq defectm sed heu
 multi fugiunt a pastore ppo et secant pastore crude
 llissimu **f** dicit et ibi pastant passua mortifera
 et uenenaria **f** inferna **Secundo** dicit ne cibabo
 eos caribus coru et sanguine coru mervia bunt
Qm miserabilis ebrietas **Tercia** nota bonitas sua m hie
 quod uocat oves suas ad pmiu un q uenit bndicti pte
Se uocat aparios et reddit illis mercedem **Quarta**
 nota bonitas sua m hie quod oves suas tunc congre
 gat ista alia oves hie q no sunt ep hie ouis ista
 ibi **Et** fiet unus ouis et unus pastor tunc dicit aia
 fidelis dno illud aia tunc te uidebo tunc te teneo nup

de dimittam et sic regnabit beatus cum domino meum quod
Quod sum pastor bonus et non est ipso et non est unus quis
possumus nomine magnam utilitatem inde quia
non comparat se hodie alicui regi ut imperatori cum enim ipse
sit rex regum et dominus dominorum sed comparat se pastori
et hoc adulationem pauperum etiam invidiam superbiorum
desi magna diuiciam unum inanis sua prout ostendit se
pastoribus per regibus et appellat magister et magister boni
quod faciam vitam eternam possidenda prout uocant illi
magister boni qui eos prouident ludo sed uere malus
qui negligit eos sed prope deus bonus magister et est
quia bona docet et utilia prope ei facit prout sunt
sic facit sic magister discipulis suis qui ei bene sciunt lectorem
uadit lufum qui uadit in regnum celorum ad idam
dandum metuo nota sic discipuli dicit qui non ludent
in delictis quia postea tempore erit in labore cum dicit
in regno eorum in inferno notandum per mecum boni
pastor tria facit prout sunt et ideo appellat se bonum
pastorem prout est quod oues suas redemit qui detinet
et sunt manere sic et prope exemplum habemus in
prout penitus quod dicit prope fendo dicitur iustitiam
dixit in carcerem inferni prout redimendos prope
corpore sui posuit et dedit ut redimeret unum de multo
Ergo animam meam pono prout meo sic et quilibet
pastor et prelati debet prout suis animam suam
ponere qui se oues suas sed timet quod multo prelati
et pastoribus dicit illud ne pastores pascebant se et
gregem meum non custodiebant nec pascebant quia
sunt prelati et pastores ecclesiarum qui pascent corpore sui
delicate et obliuiscuntur animam magistri doctrina et
exempla suscipiunt et magis animam curam ut pastorem
prope honore ut commodum ipse quod prope fructu et lucrum

anan talibus pastoribus dicit p[ro]p[ter] sic dicit ioseph (f[ili]s)
 suis qui uendi derunt cum nota *hystoria* d[omi]ne dicit
 uob[is] n[on] uidebitis faciem meam donec adduxeritis
 frum v[est]r[um] minimum dicit gl[ori]a Qui requirit minimum
 n[on] obliuiscit v[er]u[m] dicit d[omi]n[us] p[er]ch[er]et sanguinem ei
 de manu tua requiram id[em] anam sup[er] hoc dicit d[omi]n[us] g[ra]mie
 v[er]u[m] tot mortibus digni s[un]t negligentes factores
 quod anas negligunt v[er]u[m] quilibet debet uidere qu[od]
 regat subditos suos ut qu[od] cura anan suscipiat
 ut p[ro]p[ter] p[er]t manu pastorali ut qu[od] bona cura
 sibi expendat ne dicat sibi *hinc* qu[od] suscipisti cura
 anan reddere v[er]u[m] *et* quia d[omi]n[us] ita g[ra]mie requirit
 negligenciam pastoru[m] id[em] talitate debent ponere anam
 suam *scdm* q[uod] bonus pastor facit hoc e[st] q[uod] diligent[er]
 debet custodire oues suas a lupo ne deuoret eas sic
 facit d[omi]n[us] diligent[er] custodit oues suas a lupo infer-
 nali et n[on] solum custodit p[ro] se sed etiam p[ro] angelos suos scdm
 p[ro]mo custodit eos p[ro]p[ter] p[ro]mo custodit d[omi]n[us] oves diligentes
 se *et* custodit eas p[ro] angelos suos p[ro] angelos suos mandauit
 d[omi]n[us] una h[er]em no[n] possunt uiuere an[te] inimicos n[ost]ros de
 mones si no[n] custodia angeloru[m] e[st] nobis tam v[er]u[m] dicit
per magna e[st] gl[ori]a anan et unaqu[od]q[ue] an[te] abortu n[ost]ro
 sicut h[er]em an[te] m[un]di custodia deputat[ur] custodia boni
 angeli d[omi]n[us] h[er]em et m[un]do man[us] sua et m[un]di et sep[er] e[st]
 cu[m] ip[s]o in adulto angelica custodia valde e[st] necess[ar]ia
 an[te] cu[m] puluis adhuc i[n] u[er]o m[un]do p[er] m[un]di et d[omi]n[us] n[ost]ri
 cu[m] est e[st] v[er]u[m] p[er] abap[er]timate imp[er]d[er]i d[omi]n[us] est
 madulta etate p[er] addiu[er]a p[er]ca[er]a trahi dyabolica sus-
 t[er]sione et io d[omi]n[us] dedit v[er]u[m] an[te] p[ro]m[iss]o angeli
 et hoc apparet eius diligens custodia q[ui] h[er]em cura
 oues suas et io d[omi]n[us] dicit p[er] ego sum pastor bonus
et an[te] q[uod] bonus pastor facit hoc e[st] ut oues sua e[st]